お客様各位

株式会社タブチ
2023 年 11 月吉日

定価改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、皆様ご高承のとおり、弊社製品の主要原材料ならびに全ての

副資材において価格の高騰は衰えることなく、また、電気・ガスを始

めとしたエネルギーコストも大幅に上昇しております。

そのような中、弊社と致しましても、生産、販売等あらゆる面での

合理化、経費削減等により価格維持のために最大限の努力を重ねて

参りましたが、昨今の生産コストの上昇は、もはや弊社の自助努力

のみによっては吸収し得ない域に達しております。

つきましては、下記の通り定価の改定を実施させていただきたく、

何卒諸事情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようよろしく

お願い申し上げます。

厳しい経済情勢の折、度重なる定価改定のお願いとなり誠に恐縮

ではございますが、弊社と致しましては、今後も更なる経営の合理化

や生産性向上を推し進め、一層のコスト削減に取り組んで参ります

ので、これからも弊社製品の変わらぬお引き立てを賜りますようお

願い申し上げます。

敬具

記

1．対象品    給水装置製品及び設備関連製品全般

2．定価改定率  15％以上
（但し、一部製品はこの限りではございません。）

3．実施時期   2024 年 4 月 1 日受注分より

以上